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Politik Gelişmeler 
 
 
Westerwelle’ye istifa baskısı  
  
Almanya’da federal hükümet ortaklarından Hür 
Demokrat Parti’de seçmen desteğinin hızla 
erimesinin faturası genel başkana çıkarıldı. Başkan 
Guido Westerwelle istifa baskısına ödün vermeye 
yanaşmıyor. 
  
Hür Demokrat Parti (FDP) lideri ve Almanya 
Dışişleri Bakanı Guido Westerwelle, 2001’den bu 
yana genel başkanlık koltuğunda oturuyor. 
Westerwelle, 1994-2001 yılları arasında da partinin 
genel sekreterliğini yapmıştı.  
 
Parti içinde Westerwelle'ye muhalefet son 
dönemde hızla artarken genel başkanlıktan istifa 
çağrıları yapılıyor. Westerwelle, istifa çağrılarına, 
"Bild am Sonntag" gazetesinde yayımlanan özel 
demeçle karşılık verdi. Westerwelle, "fırtınalı 
zamanlarda gemisini terk eden kaptan durumuna 
düşmeyeceğini" vurgulayarak görevinden geri 
çekilmesinin söz konusu olmadığını ifade etmiş 
oldu.  
 
Westerwelle'ye destek 
FDP’nin Kuzey Ren Vestfalya teşkilat başkanı 
Daniel Bahr da Westerwelle’ye destek verdi. 
Westerwelle’ye karşı çıkanların çoğunluğa sahip 
olmadığını öne süren Bahr, "Westerwelle 
partimizin genel başkanlık görevine devam 
edecek. Diğer ihtimaller önümüzdeki aylarda 
gireceğimiz seçim kampanyalarında bize zarar 
verecektir" dedi. 
    
Parti içinde yürütülen liderlik tartışmasında adı 
genel başkan adayları arasında geçen genel 
sekreter Christian Lindner, tartışmaya derhal son 
verilmesi çağrısında bulundu. Önümüzdeki yıl 
gidilecek eyalet seçimlerine dikkat çeken Lindner, 
"Seçmene programımızı anlatmalı, başarıya bir 
ekip olarak yürümeliyiz" dedi.  
 
SPD: Koalisyon da zarar gördü 

Lindner'in yanı sıra genel başkanlık için adı geçen 
diğer FDP kurmayları arasında Sağlık Bakanı 
Philipp Rösler ve Ekonomi Bakanı Rainer Brüderle 
de bulunuyor. Rösler, haftasonunda yaptığı 
açıklamada kendisine liderlik yakıştıranlara karşı 
çıktı ve Westerwelle'yi savundu. Westerwelle'ye 
parti içinde yükselen muhalefeti „cücelerin 
cesaretine sahip olmakla“ eleştiren Rösler, 

"Partimizin genel başkanı ve dışişleri bakanı 
pozisyonlarında Guido Westerwelle'nun yeri 
doldurulmazdır" dedi.   
 
Sosyal Demokrat Parti'nin (SPD) Federal Meclis 
sözcülerinden Carsten Schneider ise FDP içi krizin 
koalisyon krizine dönüştüğünü ileri sürdü. 
Schneider, "Westerwelle bu tartışmada Dışişişleri 
Bakanı sıfatıyla hem içte hem de dışta büyük zarar 
görmüştür" dedi. Schneider, Almanya Başbakanı 
Angela Merkel’i gidilecek genel seçimler 
sonrasında koalisyon ortaklarını daha özenli 
seçmeye çağırdı. İnternet bağlantısı için
 
 
Forsa Araştırma Grubu’nun politik partilerin oy 
oranlarına ilişkin Aralık ayı anket sonuçları; 
FDP’nin tarihi hüsranı 
 
Almanya’nın önde gelen araştırma ve istatistik 
kuruluşlarından Forsa’nın her hafta gerçekleştirdiği 
federal seçim anketleri, 28 Aralık 2010 tarihi 
itibariyle şu sonuçları içeriyor: 28 Aralık tarihli 
Forsa anketine göre, koalisyon ortaklarından Hür 
Demokrat Parti (FDP) % 3 oy oranı ile tarihi bir 
hüsran yaşadı. FDP üst yönetiminde, genel 
başkanları Guido Westerwelle hakkında yapılan 
tartışmalar ve Westerwelle’nin istifa etmemekte 
ısrar etmesi partinin büyük oy kaybına neden oldu. 
Önümüzdeki yıl Mart ayında Eyalet parlamento 
seçimlerinin yapılacağı Rheinland-Pfalz teşkilatı, 
seçim propoganda çalışmalarında Westerwelle’yi 
aralarında görmek istemediklerini açıklamıştı. Bu 
eyalete, Aşağı Saksonya ve Hessen eyaletlerinin 
de Westerwellen’nin başkanlığı bırakması talebiyle 
destek geldi. 
 
Liberal partinin olağanüstü kongre yapması 
konusunda da eyaletler arasında tartışma devam 
ediyor. Bazı eyaletler acilen kongre yapılarak genel 
başkanın değişmesi gerektiğini düşünürken, diğer 
eyaletler böyle bir kongrenin kimseye fayda 
sağlamayacağını düşünüyor. 
 
Son seçim anketini yapan ‘Forsa’nın genel müdürü 
Manfred Güllner, FDP’deki asıl problemin 
Westerwelle’nin başkanlığı konusu olarak 
kalacağını tahmin ediyor. Westerwelle’nin Dışişleri 
bakanlığındaki başarısızlığının halkı etkilemeye 
devam edeceğini söyleyen Güllner, 
Westerwelle’nin partisine yardım etmek için bu 
görevinden istifa etmesi gerektiğini belirtti. 
 
 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6359570,00.html
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Öte yandan Ekim ayı itibariyle oyları yüzde 29’a 
kadar düşen Birlik partileri CDU/CSU, 28 Aralık 
tarihi itibariyle oy oranını yüzde 34’e kadar çıkardı. 
Almanya Başbakanı ve Hrıstiyan Demokratların 
lideri Angela Merkel’in geçtiğimiz günlerde parti 
kongresinde güven tazeleyip oyların yüzde 
90,4’ünü alarak yeniden parti lideri seçilmesi Birlik 
Partileri’nin oylarını olumlu etkiledi. 
 
Forsa anketinin 28 Aralık tarihli sonuçlarına göre, 
bu tarihte yapılacak bir genel seçimde Sosyal 
Demokrat Parti SPD yüzde 25 (2009 yılı federal 
seçim sonucu: yüzde 23); Yeşiller Partisi yüzde 20 
(2009 yılı federal seçim sonucu: yüzde 10,7) ve 
Sol Parti yüzde 11 (2009 yılı federal seçim sonucu: 
yüzde 11,9) oranında oy alacaklardı.  
İnternet bağlantısı için
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Ekonomik Gelişmeler 
 
Almanya'dan e-otomobil atağı  
 
Alman otomotivciliğinin büyük isimlerinden BMW, 
2013 yılından itibaren elektrikli otomobil motoru 
üretmek üzere Leipzig’deki tesislerine 400 milyon 
euroluk yatırım yapıyor. Mercedes-Benz, Audi ve 
Volkswagen’in de benzer projeleri var. Bosch, 
BASF, Evonik ve araç imalatçısı Litech gibi yan 
sanayi şirketleri de elektrikli otomobil çağını 
yakalamak için gerekli yatırımları birlikte sırtlamak 
üzere bir konsorsiyum kurdu. Almanya’nın önde 
gelen araştırma enstitüleri fosil yakıt sonrasının 
mobilite teknolojisine odaklanıyor.  
 
Yakında milyarlarca euroluk dev bir pazarın 
doğacağını kavrayan Almanya Ekonomi Bakanı 
Rainer Brüderle de azimli bir program hazırladı. 
Almanya Ekonomi Bakanı,”2020 yılına kadar 

Almanya’da bir milyon elektrikli otomobil trafiğe 
çıkmış olacak. Alman sanayinin rekabet gücünün 
korunmasıdır söz konusu olan.” şeklinde 
konuşuyor.  
 
Brüderle, otomobilin 125 yıl önce Almanya’da icat 
edildiğini hatırlatıyor. Ekonomi bakanı teknoloji 
liderliğini korumaktan bahsediyor ama bunu 
yapmak, söylemek kadar kolay değil. Rekabet 
baskısı son derece yoğun. Almanya’nın teknolojide 
lider olduğu da söylenemez. ABD, Japonya, Çin, 
Kore ve Fransa gibi ülkeler elektro mobilite 
endüstrisinin ve pazarının gelişmesi için milyarlar 
harcıyor. Washington, modern akü teknolojileri için 
bu ve önümüzdeki yıl 4 milyar dolarlık sübvansiyon 
dağıtacak. Almanya hükümeti ise sübvansiyon faslı 
açıldığında suspus oluyor. Ekonomi bakanı 
elektrikli otomobil satışının primle 
desteklenmesinden yana görünmüyor. Araştırma 
ve geliştirme bütçesinin artırılmasına da pek 
yanaşmıyor. 
 
Otomobil imalatçılarıyla, yan sanayi kuruluşları ve 
araştırma enstitülerinin katıldığı forumun başkanı 
Henning Kagermann kaybedecek vakitleri 
olmadığını söylüyor: “Teknoloji önderliği yarışında 
kimin öne geçeceği henüz belli değil. Çabuk ve 
hedefe odaklı hareket etmeliyiz. Bunu başarırsak, 
2020 yılına kadar bu çok önemli teknoloji 
branşında da liderliği ele geçirebiliriz. Bunun için 
sadece araştırma ve geliştirme yetmez. Aynı 
zamanda yepyeni imalat teknolojileri geliştirmek ve 
maliyeti düşürmek için adet sayısını yükseltmek de 
gerekir. Bunu da, seri imalattaki hızımız 
gösterecektir.” İnternet bağlantısı için
 
 
Bilişim teknolojilerine büyük yatırım  
  
Almanya bilişim teknolojilerine 130 milyar eurodan 
fazla yatırım yapmayı planlıyor. Almanya 
Başbakanı Angela Merkel, Dresden kentinde 
düzenlenen beşinci Bilişim Zirvesi’nde bu alanda 
ilerlemeyi hedeflediklerini söyledi. 
  
Bilişim teknolojileri, Almanya’da önemli bir role 
sahip. 850 bin kişinin çalıştığı branşın yıllık cirosu 
140 milyar euro civarında. Alman ekonomisi, 
önümüzdeki yıllarda bilişim teknolojilerine 
milyarlarca euroluk daha yatırım yapmayı planlıyor. 
Alman hükümetinin Dresden’de düzenlediği Bilişim 
Zirvesi’nde bu iddialı hedefi açıklayan Alman 
Bilişim Teknolojileri Birliği BITKOM yetkilileri, 130 

http://www.wahlrecht.de/umfragen/forsa.htm
http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6283580,00.html
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milyar eurodan daha fazla bir yatırım hedefi ortaya 
koydu.  
 
Özellikle ulaşım ve enerji ile eğitim ve tıp 
teknolojisi alanında yatırımlar planlanıyor. Sadece 
geniş bant altyapısı için 30 milyar eurodan fazla 
yatırım yapılacağı tahmin ediliyor. Bu sayede 
Almanya'da yaklaşık 250 bin yeni istihdam 
yaratılabilecek. Bu iddialı hedefin temelini, 
Dresden’deki zirve'de siyaset, ekonomi ve bilim 
dünyasından yetkililerin belirledikleri eylem planı 
oluşturuyor. Eylem planı, geleceğe yönelik geniş 
bant ağlarının oluşturulması da dâhil pek çok hedef 
içeriyor.  
 
Yurt dışından eleman alınacak 
 
Almanya’da kalifiye iş gücü açığı uzun zamandır 
tartışılan bir konu. Özellikle mühendislik bilimleri ile 
bilişim teknolojileri alanında iş gücü açığı sık sık 
dile getiriliyor. Kalifiye iş gücü açığı, zirvede de 
gündeme geldi. Eylem planı kapsamında, bilişim 
teknolojileri branşında gittikçe artan kalifiye eleman 
açığının, hem ülke içindeki potansiyel hem de yurt 
dışından getirilecek kalifiye elemanlar sayesinde 
kapatılması amaçlanıyor. Şu anda Almanya'da 
bilişim teknolojilerinde 30 bin eleman açığı söz 
konusu.  
 
Nitelikli göç alımı için yasal düzenlemeler 
yapılmasını isteyen Alman Ekonomi Bakanı Rainer 
Brüderle, sorunun sadece Alman iş piyasasındaki 
rezervlerle çözülemeyeceğini kaydetti. BITKOM 
Başkanı August-Wilhelm Scheer de bu konuda 
Ekonomi Bakanı’na destek verdi. Scheer, bu 
nedenle “dünyanın en iyi zihinlerini Almanya’ya 
çekebilmek için tanıtım yapılması gerektiğini“ ifade 
etti.  
 
Merkel daha fazlasını istiyor  
 
Zirveye katılan Başbakan Angela Merkel ise 
Almanya’nın bilişim teknolojileri alanındaki küresel 
rekabette mesafe kat etmesi gerektiğini söyledi. 
Merkel, Almanya’nın bilişim teknolojileri alanında 
yedinci sırada bulunmasından memnun 
olunamayacağını belirtti. 
 
Merkel, "Bilişim branşına büyük önem veriyoruz, 
araştırma ve geliştirme faaliyetlerine yapılan 
harcamalar yüzde 7 civarında. Bu, en yenilikçi 
şekilde çalışılan bir branş ve Almanya’daki tüm 
yeniliklerin yüzde 40’ı zamanla bilişim teknolojileri 
branşına geri dönüyor. Bu nedenle dünyanın önde 
gelen bilişim teknolojileri ülkeleri arasında yedinci 

sırada bulunmaktan memnun olamayız. Tam 
aksine daha da iyi olabiliriz“ dedi.  
 
Bilişim teknolojileri alanında dünyanın önde gelen 
15 ülkesi arasında Almanya’nın önünde Güney 
Kore, ABD, Japonya, Danimarka, İsveç ve İngiltere 
yer alıyor. 
 
İnternet güvenliği  
 
Zirvenin en önemli konularından biri de internet 
güvenliğiydi. Özellikle son zamanlarda, internet 
platformu Wikileaks’ın ABD Dışişleri Bakanlığı'na 
ait belgeleri fşa etmesi internetteki güvenlik açıkları 
konusunda endişeye neden oluyor. Almanya 
Ekonomi Bakanı Brüderle bilgi teknolojileri 
güvenliğinin sağlanması için daha fazla çaba 
gösterilmesini istedi. Brüderle ayrıca bakanlık 
bünyesinde bilişim güvenliği konusunda bir birim 
kurulacağını açıkladı. 
 
Brüderle, "Siber savaş, bir süre önce 
gerçekdışıydı, sadece bilim kurgu romanlarında 
yer alırdı. Ancak zamanla gerçek bir tehdide 
dönüştü. Bu nedenle, bu alanda yeteneğimizi 
geliştirmemiz, uzman kişilere ve uzmanlık bilgisine 
sahip olmamız ve dışarıdan engellenmememizi 
garanti edecek çeşitli yöntemler geliştirmemiz 
önemli. Bu aşırı derecede hassas bir alan ve 
sürekli çalışmayı gerektiriyor” dedi.  
 
Alman Ekonomi Bakanı, internette olası 
sınırlamalara ise karşı çıktı. İnternet özgürlüğünün 
korunması kuralından vazgeçilmemesi gerektiğini 
ifade eden Brüderle, bilişim ve iletişim 
teknolojilerinin büyük fırsatlar sunduğunu kaydetti. 
Dolayısıyla riskler göz ardı edilmeden bu fırsatların 
kullanılması gerektiğine vurgu yaptı. 
 
Geniş bant ağı  
 
Alman Bakan ayrıca, Almanya’daki geniş bant 
kullanımından duyduğu memnuniyeti de dile 
getirdi. Almanya, AB içinde, geniş bant 
kullanımında beşinci sırada yer alıyor. İngiltere, 
İtalya, İspanya ve Fransa gibi ülkelerin geçildiğini 
söyleyen Brüderle, yıl sonuna kadar Alman hane 
halkının yüzde 98,5’inin geniş bant internet 
kullanımına sahip olacağını söyledi. İnternet 
bağlantısı için
 
 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6305618,00.html
http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6305618,00.html
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Alman kamu bankasından Türk yargısına 
rüşvet iddiası  
  
Alman kamu bankası HSH Nordbank, Türkiye’de 
bir gemicilik şirketine tazminat ödememek için Türk 
yargıçlarına rüşvet vermekle suçlanıyor. Savcıların 
rüşvet iddialarını araştırdığı bildirildi. 
  
Rüşvet iddiaları Alman Der Spiegel dergisi, FDT, 
Süddeutsche Zeitung ve kuzey Almanya’nın önde 
gelen gazetelerinden Hamburger Abendblatt’ta 
geniş olarak yer aldı. Alman savcıların Türk 
yargıçlarına rüşvet ödendiği iddialarını 
araştırdıkları belirtildi. 
 
Alman basınında yer alan haberlere göre, 
armatörlere kredi veren Hamburg ve Schleswig 
Holstein Eyaletleri'ne ait resmi HSH Nordbank 
bankası, yedi yıl önce bir Türk armatöre borç verdi. 
Armatör borçlarını zamanında ödemeyince banka 
filoya el koydu. Konu bankanın şirketine haksız bir 
şekilde zarar verildiğini öne süren armatörün 
tazminat talebiyle yargıya taşındı.  
 
Aleyhine gelişen davanın seyrini değiştirmek 
isteyen banka yetkilileri, Türkiye'de de faal olan 
Prevent AG adlı şirketi devreye soktu. 
 
Şirket ise bankaya Nargile adını taşıyan bir proje 
sundu ve bunun üzerine taraflar anlaştı. İddialara 
göre Nordbank Türkiye’deki davanın kazanılması 
halinde 7 milyon euroya yakın ödeme yapacaktı. 
Hatta davanın ilk aşamada  lehine gelişmesi 
üzerine bankanın şirketten 14 Nisan 2009 tarihli ve 
yaklaşık 3.6 milyon euroluk fatura aldığı, dolaysıyla 
bu paranın bir kısmının Prevent'e ödendiği ortaya 
çıktı.   
 
“Başarı primi” şüphesi 
 
İşte rüşvet iddiaları da bu fatura üzerine ortaya 
çıktı. Uluslararası Denetleme Şirketi KPMG 
bankanın defterlerini inceledi ve uzmanlar 
Nordbank’ın Alman güvenlik şirketi Prevent’e 
“başarı primi” adı altında Nisan 2009’da yaptığı 3.5 
milyon Euro civarındaki ödemeyi şüpheli buldu. 
Hatta hazırlanan rapora göre banka Türkiye'deki 
davayla ilgili bilirkişi raporu için Avusturya’daki bir 
avukatlık bürosuna da 1.5 milyon Euro ödedi. 
 
Bunun üzerine bankanın konuyu daha fazla gizli 
tutmamayı tercih ettiği ve yönetim kurulunun 
geçtiğimiz Perşembe günü Hamburg Savcılığı’na 
başvurarak banka içindeki bir işlemle ilgili suç 

duyurusunda bulunduğu belirtiliyor. Ancak banka 
konuyla ilgili olarak henüz resmi bir açıklama 
yapmadı.  
 
“Spiegel” dergisine göre bankanın yönetim kurulu 
Prevent adlı şirkete yapılan ödemeden haberdardı. 
Konunun 2009 yılı Haziran ayında yapılan yönetim 
kurulu toplantısında ele alındığı ve bunun 
tutanaklara yansıdığı belirtiliyor. Hatta Prevent'ten 
“siyaset ve ekonomi çevreleri nezdinde girişimde 
bulunarak Türkiye'deki tek taraflılığı kırmasının” 
rica edildiği ifade ediliyor.  
 
Siyasiler tepkili 
Hür Demokrat Partili Wolfgang Kubicki iddialara 
ilişkin, “Bir devlet bankasının rüşvete karıştığı 
iddiası kabul edilemez” açıklamasını yaptı. Yeşiller 
Partisi de konunun "derhal aydınlatılmasını" talep 
etti. İnternet bağlantısı için
 
 
Sosyal Gelişmeler 
 
Berlin'de kalifiye iş gücü tartışması  
 
Almanya, kalifiye iş gücü sıkıntısına çare arıyor. 
Ancak sunulan formüller koalisyon ortaklarını karşı 
karşıya getirdi. Liberaller dışardan iş gücü alımının 
kolaylaştırılmasını isterken, muhafazakarlar buna 
karşı. 
  
Kalifiye iş gücü sıkıntısı çeken Almanya, bu soruna 
çözüm arıyor. Almanya'da çalışmak isteyen 
yabancı kalifiye elemanların zorlu bürokratik 
süreçten geçmesi ise bu açığın kapatılmasına 
engel oluyor.  
 
Almanya'da kalifiye eleman açığı giderek artığını 
vurgulayan Alman Sanayi ve Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Achim Dercks, özellikle de mühendis, 
bilişim uzmanı ve alaylı teknisyenlere ihtiyaç 
duyulduğunu ifade etti.  
 
"Yıllık gelir sınırı düşürülmeli" 
 
Bu açığı göz önünde bulunduran Alman hükümeti 
de önlem almak için kolları sıvadı. Federal Çalışma 
Bakanı Ursula von der Leyen geçen hafta, 
Almanya'ya kalifiye iş gücü göçünü kolaylaştırmak 
istediklerini açıkladı. Ancak bu konuda koalisyon 
ortakları arasında görüş ayrılığı var. Hür Demokrat 
Parti, şu anda kalifiye iş gücü için getirilen 66 bin 
euro yıllık gelir sınırının düşürülmesi taraftarı. 

http://www.ftd.de/unternehmen/finanzdienstleister/:kriseninstitut-hsh-nordbank-steht-unter-korruptionsverdacht/50201932.html


  

  

 
Ancak Hrıstiyan Birlik partileri bu öneriye karşı 
çıkıyor.  
 
Hrıstiyan Demokrat Birlik Partisi Meclis Grubu 
Başkanı Volker Kauder, Alman Birinci Televizyon 
Kanalı ARD’ye verdiği demeçte, Öncelikle kendi 
ülkemizdeki kalifiye iş gücüne imkân verilmeli. İş 
arayan binlerce genci ve aynı zamanda tüm 
dünyadan uzmanları hemen Almanya’ya 
getirebileceğimizi düşündüğümde, böyle bir yasa 
değişikliği için somut bir ihtiyacın söz konusu 
olduğu kanısında değilim“ diyerek, değişiklik 
yapılmaması taraftarı olduklarını kaydetti. 
 
Ekonomi Bakanı'ndan yeşil ışık 
 
Ancak Federal Ekonomi Bakanı Rainer Brüderle 
de Rheinische Post gazetesine yaptığı 
açıklamada, gelir sınırının düşürülmesi önerisine 
yeşil ışık yaktı. Kalifiye iş gücünün ülkeye 
getirilmesi için etkili önlemlere ihtiyaç olduğunu 
belirten Brüderle, uzman iş gücü için gelir sınırının 
düşürülmesinin de bunlar arasında bulunduğunu 
söyledi. Hür Demokrat Parti ise bu sınırın 40 bin 
euroya düşürülmesini istiyor.  
 
“Henüz büyük bir düzenleme konusunda karar 
almadık. Ancak mühendislik bilimleriyle ilgili 
mesleklerde işe yeni başlayanların gelirlerini 
referans noktası olarak ele alabiliriz" diyen,  Hür 
Demokrat Parti Genel Sekreteri Christian Lindner, 
oranın 60 bin eurodan ziyade 40 bin euro 
olabileceğini ifade etti.  
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Hür Demokrat Parti’nin bir diğer önerisi de puan 
sistemi. Hrıstiyan Sosyal Birlik Partisi Genel 
Sekreteri Alexander Dobrindt, partisinin ne gelir 
sınırının düşürülmesi ne de bir puan sisteminin 
uygulamaya konulmasına katılacağını ifade etti. 
İnternet bağlantısı için
 
 
Firma Haberleri 
 
 
Alman şirketler Türkiye’de “yatırıma devam” 
mesajı verdi  
 

 
 

 
 
Türkiye'de otomotiv yan sanayi yatırımı yapan 
Aunde çimentodan sonra enerjiye yönelirken, 
Metro Grup da Türkiye'de büyümeye devam 
edeceklerini açıkladı. Media Markt, Real ve Metro 
gibi zincirleri bünyesinde barındıran Metro Grup'un 
Üst Düzey Yöneticisi Rainhardt Freiherr Von 
Leoprechting, şirketinin Türkiye yatırımları 
konusunda bilgi verdi. Von Leoprechting, 
Metro'nun, Türkiye'deki hedeflerine henüz 
ulaşamadığını belirterek, “Real yönetiminden 
genişleme çalışmalarını hızlandırmasını istedik. 
Büyümemiz devam edecek” diye konuştu.  
 
Aunde Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rolf Königs 
de, Türkiye'de yatırım yapmanın son derece 
avantajlı olduğunu söyledi. Bursa'da otomotiv yan 
sanayi yatırımları bulunan Königs, otomotiv tekstili 
ve koltuğu üzerine çalıştıklarını belirterek, “Bunun 
yanında, Türkiye'de iki otel kurduk. Bu yıl da bir 
çimento fabrikası kurduk. Simdi ise enerji 
sektörüne girmek istiyoruz. Sıfırdan yatırımla 
elektrik üreteceğiz” diye konuştu. Türkiye'de 
kazandıkları parayla yine Türkiye'de yatırımlar 
yaptıklarını ifade eden Königs, “Para Türkiye'de 
kalıyor. Burada 2.000’in üzerinde istihdam 
sağladık” dedi. İnternet bağlantısı için
 
 
Almanya'nın ilk İslamî bankası faaliyete geçti  
  

 
Son iki yılda yaşanan malî krizin ardından 
Avrupa'da İslamî bankacılık olarak da bilinen 
faizsiz bankacılığa ilgi artıyor. Aynı şekilde faizsiz 
bankacılık yürüten bankaların da ekonomik gücü 
yüksek Avrupa ülkelerine olan ilgisi de. 
Almanya'da bu gelişmeye pararlel olarak ilk İslamî 
banka şubesi açıldı.  
 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6300151,00.html
http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/211210-aunde-metro-expanding-investments-turkey.aspx


  

  

 
Türkiye'de yaklaşık 25 yıldır hizmet veren Kuveyt 
Türk Bankası, Mannheim şehrinde Almanya'daki 
ilk hizmet şubesini hizmete soktu. Kuveyt Türk 
Bankası'nın Yurtdışı Organizasyon ve Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü Ahmet Biçer, Avrupa'da ilk 
şubelerini  neden Almanya'da açmayı tercih 
ettiklerini şöyle açıkladı: 
 
''Almanya AB'nin en güçlü ekonomisine sahip 
ülkesi ve bunu son krizde bir kez daha göstermiş 
oldu. Dünyada da ilk 5 büyük ekonomi içerisinde 
ve Türkiye'nin de en büyük ticari ortağı. Dolayısıyla 
Türkiye'deki hemen bütün kuruluşlar için Almanya, 
önemli bir ülke. Özelde de Kuveyt Türk için-
Avrupa'da İslamî, faizsiz bankacılık faaliyetine 
başlamak isteyen kurum olan Kuveyt Türk için en 
önemli ve ilk pazar doğal olarak Almanya. Bu ikili 
ilişkilerin güçlü olmasına ek olarak tabii ki 
Almanya'da 3 milyon Türk nüfusun, 4 milyon 
Müslüman nüfusun olması da önemli bir ekten.'' 
 
Hedef, bütün Almanya'ya seslenmek 
Ancak Ahmet Biçer, Almanya da sadece Türklere 
veya Müslümanlara değil zamanla bütün 
Almanya'ya seslenmek istediklerini belirtiyor: 
 
''Biz faizsiz bir banka olarak Almanya'daki 
hedefimiz, bir Türk bankası olarak sadece Türkler 
değil, faizsiz banka olarak da sadece Müslümanlar 
değil. Bütün 85-90 milyon civasrında Alman 
nüfusunun tamamına hitap etmek istiyoruz 
açıkçası, Türkiye'de de bu şekilde çalışıyoruz 
zaten. Çünkü biz faizsiz bankacılığı İslam dinine 
dayalı bir model -prensiplerin tabii ki önemli bir 
kısmını başlangıçta ordan almıştır ama bugün 
itibariyle biz faizsiz bankacılığa teknik bir konu - bir 
finans modeli olarak bakıyoruz.'' İnternet bağlantısı 
için
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OSMANLI HAYALPERESTİ 
 

 
 
Financial Times Deutschland, 17.12.2010 
 
Türkiye Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, 
sabahları aynaya baktığında yüzünün güldüğünü 
söylüyor. Savunma Bakanı Vecdi Gönül ise 2004 

yılında, dönemin Ankara’daki ABD Büyükelçisine, 
Davutoğlu’nun İslami eğilimi yüzünden “oldukça 
tehlikeli” birisi olduğunu söylemişti. 
 
Bu ifadeler son olarak “Wikileaks” ifşalarında 
gündeme gelmiş ve NATO üyesi Türkiye’nin 
Doğu’ya kayabileceği endişeleri baş göstermişti. 
Bu konuda endişe duyulan kişi, 51 yaşındaki 
Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’dur. 
 
Acaba Davutoğlu kimdir? ABD menşeli “Foreign 
Policy” adlı dergi, Davutoğlu’nu dünyadaki en etkili 
100 düşünür arasında 7. sırada gösterdi. Konyalı 
tarihçi ve siyaset bilimci Ahmet Davutoğlu’nun en 
önemli eseri “Stratejik Derinlik-Türkiye’nin 
Uluslararası Konumu” adlı kitabıdır. 
 
Davutoğlu, kitabında, Türk dış politikasının dinamik 
bir yapıya kavuşmasını arzuladığını ve sınırları 
ötesinde kabiliyetli bir diplomasi uygulayarak etkili 
olması gerektiğini ifade ediyor. Bunları söyleyen 
Davutoğlu’nun aklında Osmanlı İmparatorluğu var. 
2005 yılına ait ABD Büyükelçiliği notlarında, 
Davutoğlu’nun neo-Osmanlılık fantezilerine sahip 
olduğundan söz ediliyor. 
 
Siyaset bilimci Ümit Cizre, Davutoğlu’nun ilk 
düşünen dışişleri bakanı olduğunu ve bu görevi bu 
zamana kadar olduğundan daha farklı bir şekilde 
yerine getirdiğini hatırlatıyor. Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan, 2009 yılında Davutoğlu’nu 
Dışişleri Bakanı olarak atamıştı. 
 
ABD, Dışişleri Bakanı Davutoğlu ve Başbakan 
Erdoğan’ın “komşularla sıfır sorun” siyasetinde 
rahatsızlık duyuyor. ABD Büyükelçiliğinin Türkiye 
ile ilgili notlarında, Türk dış siyasetinin birtakım 
endişelere neden olduğu hissediliyor. ABD’li 
diplomatlar, Başbakan Erdoğan’ın, İran’ın atom 
programının ciddiye alınacak bir şey olmadığını 
ifade ettiğine ve Türkiye’nin Araplara yanaşma 
çabasında olduğuna dikkat çekiyorlar. 
 
Rejimler dikkatte alınmadan doğrudan Arap 
halklarına yönelik popülist yaklaşımlar 
Davutoğlu’nun stratejileri arasındadır. ABD 
Büyükelçisi James Jeffrey, Davutoğlu ve 
Erdoğan’ın, Orta Doğu’daki ülkelerin Türkiye’ye 
hayranlık duyduklarına inandıklarını belirtiyor. 
ABD’nin Ankara Büyükelçisinin notlarında, halka 
hitap kısmını karizmatik olan Başbakanın yaptığı 
ve Dışişleri Bakanı Davutoğlu’nun bu konularda 
girişken olmadığı yer alıyor. 
 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6351778,00.html
http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6351778,00.html
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Siyasi gözlemciler, Balkanlar ya da Orta Doğu’da 
hiç kimsenin Osmanlı İmparatorluğu özlemi 
çekmediğini vurgularken, Davutoğlu’nun izlediği 
dış siyasetin gerçeklerle uyumlu olmadığını 
belirtiyorlar. ABD Büyükelçisi Jeffrey, 
Davutoğlu’nun dış siyasette kayda değer bir 
başarısının bulunmadığını ayrıca hatırlatıyor. 
 
Financial Times gazetesine bir e-posta gönderen 
Başbakan Erdoğan’ın danışmanı Cemalettin 
Haşimi, bazı siyasi gözlemcilerin, “sıfır sorun 
siyasetinin” her açısını kavramakta güçlük 
çektiklerini belirtiyor. 
 
“Avrupa İstikrar İnisiyatifi” adlı düşünce 
kuruluşunun yetkilisi Gerald Knaus ise, “Yunan, 
Ermeni, Arap ya da Kürt kökenli kendi 
vatandaşlarıyla çatışma içinde olan bir Türk 
devletinin uzun vadede komşuları nezdinde bir 
güven ortamı sağlaması beklenemez” ifadesinde 
bulunuyor. İnternet bağlantısı için
 
 
 
 
 

http://www.ftd.de/politik/international/:tuerkische-diplomatie-ankaras-aussenminister-traeumt-von-einfluss/50206370.html
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